Raiffeisen x
Meine Bank

Offizielle Ergebnisliste
Raiba Kindercup Unteres Saalachtal 2026

Pinzgau

Ort und Datum: Natursport Heutal, 18.01.2026
Veranstalter: Salzburger Landes-Skiverband (4000)
Durchfiihrender Verein: SKICLUB UNKEN (4045)

Jury:

Chefkampfrichter:
Rennleiter:

Zielrichter:

Streckendaten:

Durchgang:

Startzeit:

1
12:30

Gemeldete Starter:

In der Wertung:

Thony Christian KR (AUT)
Friedl Claus KR (AUT)
Gstader Andreas KR (AUT)

70
53 (75,71%)

Kinder 8 (weiblich, 2018 - 2019)
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400900553
404500792
400900538
404500796
402406208
402406220
402406218
402406209

Sonntag, 18. Janner 2026, 16:09

COENRAAD Mila 2018
GRUBER Emilia 2018
MILLINGER Lisa 2018
SPEICHER Clara 2019
LASSACHER Carolina 2018
HINTERSEER Lena 2018
VITZTHUM Fiona 2019
BERGER Sarah 2019

SK St. Martin/Lofer
SC Unken

SK St. Martin/Lofer
SC Unken

SK Lofer

SK Lofer

SK Lofer

SK Lofer

Auswertung: SKICLUB UNKEN
Skizeit Time & Data - OnTime LIVE! 22.0.1 - Lizenz 4045

kiclub Unken

ski & more

Ski Alpin - Cross / Minicross

Gen.Nr.: 4AL180

Ausschreibung: regionaloffen

54,69 0,00
54,77 0,08
55,04 0,35
1:00,56 5,87
1:00,86 6,17
1:02,06 7,37
1:07,98 13,29

2:23,10 1:28,41
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Offizielle Ergebnisliste

Ski Alpin - Cross / Minicross

Rang

StNr

OSV-Code

Gen.Nr.: 4AL180

Name

Kinder 8 (mannlich, 2018 - 2019)
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16
17
12
22
18
19
21
13

400900515
404500789
400900529
402406200
404500791
404500787
400900566
400900564

SCHMUCK Lorenz
ZARFEL Laurin

AUER Luca

ROITHER Matthias
HOHENWARTER Valentin
SPEICHER Tobias
PILGRAM Viktor
SCHMUCK Vincent

Kinder 9 (weiblich, 2017)
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28
27
32
29
34
33
24
25
26

404500781
404500783
400900531
404500786
402406188
402406177
400900556
400900565
402406189

HAIDER Marie

STAHL Helena

FRIEDL Lena
AIGNER-PLODER Julia
NEUBAUER Felicitas
BERGER Anna
HIRSCHBICHLER Franziska
BOULTON Helena
NEUBAUER Josephine

Kinder 9 (mannlich, 2017)
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47
40
39
41
43
36
46
44
42
38
37
45

404500794
402406181
402406161
400900528
402406179
402406175
400900532
402406202
400900519
402406174
404500793
400900561

Kinder 10 (weiblich,

1

(3, " - S V)

56
51
52
58
59

400900500
402406195
402406155
400900493
402406173

Sonntag, 18. Janner 2026, 16:09

HERBST Laurenz
VITZTHUM Luis

WIMMER Moritz

AUER Matteo
HOHENWARTER Anton
ROSENHAMMER Sebastian
EDER Julian

DANKL Lorenz
VALENTINO Simon
HOHENWARTER Christian
MULLER Maximilian
SCHREMPF Matheus

2016)

PIRNBACHER Anna
SWOBODA Laura
PUHRINGER Klara
STEINER Sarah
MAIER Emma

JG

2018
2018
2019
2018
2018
2018
2019
2019

2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017

2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017

2016
2016
2016
2016
2016

Raiba Kindercup Unteres Saalachtal 2026

Vereinsname

SK St. Martin/Lofer
SC Unken

SK St. Martin/Lofer
SK Lofer

SC Unken

SC Unken

SK St. Martin/Lofer
SK St. Martin/Lofer

SC Unken

SC Unken

SK St. Martin/Lofer
SC Unken

SK Lofer

SK Lofer

SK St. Martin/Lofer
SK St. Martin/Lofer
SK Lofer

SC Unken

SK Lofer

SK Lofer

SK St. Martin/Lofer
SK Lofer

SK Lofer

SK St. Martin/Lofer
SK Lofer

SK St. Martin/Lofer
SK Lofer

SC Unken

SK St. Martin/Lofer

SK St. Martin/Lofer
SK Lofer
SK Lofer
SK St. Martin/Lofer
SK Lofer

Auswertung: SKICLUB UNKEN
Skizeit Time & Data - OnTime LIVE! 22.0.1 - Lizenz 4045

Pinzgau

Natursport Heutal, 18.01.2026

1. Lauf

41,45
44,89
48,81
52,17
55,16
55,29
57,92
1:05,97

48,00
48,65
50,25
55,52
55,60
56,43
57,79
59,36
1:19,45

46,73
47,28
49,80
51,08
51,16
52,12
52,60
53,35
54,33
55,99
56,98
1:00,58

44,01
49,07
50,33
52,04
57,58

Diff.

0,00
3,44
7,36
10,72
13,71
13,84
16,47
24,52

0,00
0,65
2,25
7,52
7,60
8,43
9,79
11,36
31,45

0,00
0,55
3,07
4,35
4,43
5,39
5,87
6,62
7,60
9,26
10,25
13,85

0,00
5,06
6,32
8,03
13,57
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OffiZieI Ie E rgebn iSI iSte Raiba Kindercup Unteres Saalachtpaiﬁ:::

Ski Alpin - Cross / Minicross Gen.Nr.: 4AL180 Natursport Heutal, 18.01.2026

Rang  SiNr OSV-Code  Name JG  Vereinsname 1. Lauf Diff.
Kinder 10 (mannlich, 2016)

1 69 402406171 WEIRBACHER Niklas 2016 SK Lofer 38,98 0,00

2 67 404500767 TRUSCHNER Kilian 2016 SC Unken 40,51 1,53

3 65 400900544 SCHMUCK Elias 2016 SK St. Martin/Lofer 42,07 3,09

4 71 404500772 GRUBER Elias 2016 SC Unken 46,04 7,06

5 63 402406191 RIER Alexander 2016 SK Lofer 4746 8,48

6 73 400900509 PILGRAM Xaver 2016  SK St. Martin/Lofer 48,72 9,74

7 74 404500774 HOHENWARTER Rupert 2016 SC Unken 49,65 10,67

8 75 404500797 MOSSHAMMER Johannes 2016 SC Unken 52,15 13,17

9 64 404500770 SPEICHER Simon 2016 SC Unken 52,31 13,33

10 61 402406199  KNOOP Fridolin 2016 SK Lofer 52,35 13,37

11 72 404500771  LIDICKY Moritz 2016 SC Unken 1:00,38 21,40

Nicht am Start (1. Lauf): 13 (18,57%)

StNr  OSV-Code Name JG Vereinsname Klasse
8 400900554 SCHMIDERER Magdalena 2019 SK St. Martin/Lofer K8
15 400900550 DURNBERGER Florian 2018 SK St. Martin/Lofer K8
30 404500798 HABERL Mariella 2017 SC Unken K9
31 400900523 EDER Josefine 2017 SK St. Martin/Lofer K9
43 402406190 BRANDTNER Thomas 2017 SK Lofer K9
50 400900543 UNTERBERGER Olivia 2016 SK St. Martin/Lofer K10
53 400900518 DURNBERGER Franziska 2016 SK St. Martin/Lofer K10
54 402406147 AUER Franziska 2016 SK Lofer K10
55 400900542 SCHMUCK Isabella 2016 SK St. Martin/Lofer K10
62 400900514 HAGN Max 2016 SK St. Martin/Lofer K10
66 400900539 MILLINGER Johannes 2016 SK St. Martin/Lofer K10
68 402406201 EMBERGER Christoph 2016 SK Lofer K10
70 400900526 AUER Felix 2016 SK St. Martin/Lofer K10

Disqualifiziert (1. Lauf): 4 (5,71%)

StNr  OSV-Code Name JG  Vereinsname Klasse Tornr.
14 400900537 SCHMIDT Tobias 2018 SK St. Martin/Lofer K8
20 402406221 MALITZ Jakob 2019 SK Lofer K8
57 402406169 FUCHS Lia 2016 SK Lofer K10
178 FUCHS Stefan 2016 SC Unken K10
Unterschrift
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